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Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi (SAYOD) yılda bir kez yayınlanan 

ulusal hakemli bir dergidir. Gerek duyulduğunda özel veya ek sayı 

çıkarılabilir. Dergide yer alan yazılar kaynak gösterilmeksizin kısmen ya da 

tamamen iktibas edilemez. Bu dergide yayınlanan çalışmaların bilim ve dil 

sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Dergimize gönderilen çalışmalar, alanında uzman iki ayrı hakem tarafından 

incelendikten sonra uygun görülenler yayınlanmaktadır. 

Yazım kurallarına ilişkin bilgilere dergimizin web adresinde yer verilmiştir. 

Bu derginin tüm hakları saklıdır. Önceden yazılı izin almaksızın hiçbir 

iletişim ve kopyalama sistemi kullanılarak yeniden kopyalanamaz, 

çoğaltılamaz ve satılamaz. 

 

 

Journal of Social Research and Management is an national peer-reviewed 

journal which is published one times a year. Special or additional issues may 

also be published if necessary. The articles cannot be cited partly or entirely 

without showing resources.  The responsibility about scientific and 

grammatical issues is belong to authors. 

The papers sent to the journal are reviewed by two referees and after their 

approval, they will be sent to edit before being published. 

Writing & Publishing Policies can be found in the journal’s website. 

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored 

or introduced into a retrieval system without prior written permission. 
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DERGİ ADI: SOSYAL ARAŞTIRMALAR VE YÖNETİM DERGİSİ (SAYOD) 

AMAÇ VE KAPSAM 

Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi (SAYOD), sosyal bilimler ve yönetim bilimleri alanında 

yapılan ulusal veya uluslararası düzeyde bilimsel nitelikteki çalışmaları evrensel ilke, değer ve 

yöntemlere uygun olarak yayımlayarak sosyal bilimler ve yönetim bilimleri alanına katkıda 

bulunmayı amaçlamaktadır. 

Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi (SAYOD), sosyal bilimler ile yönetim bilimleri alanında 

gerçekleştirilen özgün nitelikteki çalışmalara yer vererek literatüre katkı sağlamanın yanında 

sosyal bilimler ile yönetim bilimleri alanındaki sorunların çözümü noktasında da araştırmacılara 

yol göstermektedir. SAYOD yönetim ve sosyal bilimler (eğitim bilimleri, ilahiyat, iletişim, 

coğrafya, tarih, dilbilim, Türk dili, antropoloji, arkeoloji, felsefe, müzikoloji, güzel sanatlar, 

sinema, psikoloji, sosyoloji, sosyal hizmet, ekonomi, uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, turizm, 

turist rehberliği, ekonometri, uygulamalı istatistik, hukuk, kamu yönetimi ve yönetim bilimleri 

gibi birçok sosyal bilim branşını içerir) alanında yapılan özgün nitelikteki çalışmaları 

yayınlamaktadır. 

 

JOURNAL NAME: JOURNAL OF SOCİAL RESEARCH AND MANAGEMENT 

AIMS AND SCOPE:  

The Journal of Social Studies and Management (SAYOD) aims to contribute to the field of social 

sciences and management sciences by publishing scientific studies in the field of social sciences 

and management sciences at national or international level in accordance with universal 

principles, values and methods. 

Journal of Social Research and Management (SAYOD) guides researchers in terms of solving 

problems in the field of social sciences and management sciences, as well as contributing to the 

literature by including original studies in the field of social sciences and management sciences. 

SAYOD publishes original studies in the field of management and social sciences (it includes 

many social science branches such as educational sciences, theology, communication, 

geography, history, linguistics, Turkish language, anthropology, philosophy, philology, 

musicology, fine arts, cinema, psychology, sociology, archeology, economy, international 

relations, social work, political science, international studies, tourism, tourist guiding, business 

management, econometrics, applied statistics, law, public administration and management 

sciences.). 
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DERGİNİN YAYIM POLİTİKALARI 

1. Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi (SAYOD), yıllık olarak İngilizce, Almanca ve Türkçe 

dillerde çalışmaların yayınlandığı uluslararası, ücretsiz hakemli bir dergidir. Gerekli durumlarda 

özel ya da ek sayılar yayınlanabilmektedir. SAYOD, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 

nitelikteki çalışmaları yayınlanarak sosyal bilimler ve yönetim bilimleri alanına katkıda 

bulunmayı amaçlamaktadır.  SAYOD yönetim bilimleri ve sosyal bilimler (iletişim, felsefe, 

psikoloji, sosyoloji, sosyal hizmet, ekonomi, uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, turizm, hukuk, 

kamu yönetimi ve sağlık yönetimi gibi birçok sosyal bilim branşını içerir) alanında yapılan özgün 

nitelikteki çalışmaları yayınlamaktadır. 

2.SAYOD’da yayınlanmasına karar verilen çalışmaların bütün hakları yayın sürecinde dergiye 

devredilmektedir. Makalelerin telif hakkı devri, dergi internet sayfasında sunulan form 

doldurulup imzalanmak suretiyle alınır. Bu formu göndermeyen yazarların yayınları basılamaz. 

3.SAYOD’da çalışmalar, İntihal Raporu (IThenticate, Turnitin) ile değerlendirilmeye 

alınmaktadır.İntihal oranının %15'ten az olması gerekmektedir. İntihal raporu eklenmediği veya 

intihal oranının yüksek olması takdirde editör makaleyi direkt reddetme hakkına sahiptir. 

4. SAYOD’'e gönderilen yazıların tüm yasal, ekonomik ve etik yükümlülükleri yazarlarına aittir. 

Yayınlanmak üzere SAYOD'a gönderilen yazıların daha önce herhangi bir mecrada 

yayınlanmamış olması ve sisteme eklendiğinde yayın değerlendirme sürecinde olmaması 

gerekmektedir. Ayrıca sempozyum bildirileri, sunum yeri, toplantı ve tarihi kaydedilmek ve tam 

metni başka bir yerde yayımlanmamak kaydıyla yayımlanabilir. Ancak bu yayın faaliyetinden 

kaynaklanabilecek sorunların sorumluluğu yazarına aittir. Ayrıca klinik ve deneysel insan ve 

hayvanlar üzerinde Etik Kurul kararı gerektiren çalışmalar için Etik Kurul onayı alınmalı, bu 

onay makalede belirtilmeli ve makale sonunda ek olarak sunulmalıdır. Bu şartı sağlamayan 

yayınlar kabul edilmez. 

5.SAYOD’un yazım kuralları sekmesinde yer alan Yazım İlkeleri’ne herhangi bir açıdan 

uygunluk arz etmeyen yazılar değerlendirilmeye alınmayabilir. 

6. Dergi Hakemlik ve Değerlendirme Süreci: Dergimizde, çift kör hakemli değerlendirme 

(double-blind review) yöntemi uygulanmaktadır. Gönderilen makalenin kime ait olduğu 

hakkında hakemlere; makaleyi değerlendiren hakemlerin kimlikleri hakkında ise yazar(lar)a ve 

başka kişilere bilgi verilmez. Tüm değerlendirme süreçleri ve hakem raporları, dijital arşivde 

saklanmaktadır. Hakemlerin olumsuz rapor verdiği makaleler yayımlanmaz ve yazar(lar)ına geri 

verilmez; bu konuda idarî ve adlî sorumluluk kabul edilmez. Makalelerde hakemlerin düzeltme 

istekleri, gerekli değişiklikler için yazar(lar)ına gönderilir. Yazarlar, hakemlerin ve editörün 

istek, öneri ve uyarılarını dikkate alırlar. Ancak, yazarlar, hakem kararlarına ve katılmadıkları 

hususlara gerekçelerini belirterek itiraz edebilirler. Bu durumda başka bir hakemin görüşüne 

başvurulur. Hakem raporlarından birinin olumlu, diğerinin olumsuz olduğu durumlarda, makale 

üçüncü bir hakeme gönderilir. Belirtilen süre içinde, düzeltilmiş makale metni dergiye 

göndermenin sorumluluğu yazara aittir. Dizinleme kriterleri gereğince, Editör/Editörler, 

yayımlanacak makalelerde, esasa yönelik olmayan küçük düzeltmeler yapma yetkisine sahiptir. 

Hakem görüşleri editörlere son kararı vermede sadece görüş belirtir. Son karar editörlere aittir. 

Dergimizde, makalelerin değerlendirme süreci, aşağıda belirtilen hususlara göre yapılmaktadır: 

• Bilimsel etik kuralları gereği makaleler; amaç, kapsam, yöntem ve yazım ilkeleri açısından 

editör ve/veya yayım kurulu üyeleri tarafından değerlendirilir. Dergi editörlerince, ön kontrol 

aşaması sonrasında, dergimizde makaleler değerlendirmeye alınır. 
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• Değerlendirmeye alınan makaleler, yazarının kimliği belirtilmeksizin (kör hakemlik) 

değerlendirilmek üzere, bilimsel çalışmaları ile alana uygun öncelikle iki hakeme yönlendirilir. 

• 7 gün içinde hakemin değerlendirme görevini kabul edip etmeme hakkı vardır. Görevi kabul 

eden hakeme, makaleyi değerlendirmek için 15 günlük süre verilir. Makalelerin 

değerlendirilmesi sürecinin hızı, hakemin sorumluluğundadır. 

• İki hakemin de "Yayınlanması Uygundur" görüşü bildirmesi halinde, makaleler, en kısa sürede 

dergi yayın Kurulunun belirleyeceği cilt ve sayıda yayımlanır. Aksi halde makaleler dergide 

yayımlanmaz. 

• Hakemlerden birinin olumlu, diğerinin olumsuz görüş bildirmesi durumunda; makale üçüncü 

bir hakeme gönderilir. Bu durumda makalenin yayımlanması üçüncü hakemin raporuna bağlıdır. 

• Makaleler yayımlansın veya yayımlanmasın iade edilmez. Gönderdikleri makale hakkında 

yazarlar, hakemlerin düzeltmeleri ile ilgili olarak eleştiri ve önerilerini dikkate almak 

zorundadırlar. 

• Belirtilen süre içinde, düzeltilmiş makale metnini dergiye ulaştırmak yazarın 

sorumluluğundadır. Gerektiğinde, düzeltilmiş metin, hakemlerce tekrar incelenebilir. 

Hakemlerin kimlikleri hakkında yazarlara, yazarlar ve makale hakkında da hakemlere bilgi 

verilmez (Kör Hakemlik). 

• Hakem değerlendirme raporları dergi dijital arşivinde saklanır. 
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YAZIM İLKELERİ 

1. Yayınlanması amacıyla Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi’ne (SAYOD) 

gönderilmiş olan özgün makalelerin yüklenecek word (.doc, .docx) uzantılı metni 

üzerinde yazarlara dair isim veya başka bir bilgi bulunmamalı, yazarlar bu bilgileri sistem 

üzerinde belirtmelidir. Makalenin başında en az 150, en fazla 200 kelimeden oluşan 

Türkçe (Özet), İngilizce (Abstract) ve 3-5 kelimelik Türkçe (Anahtar Kelimeler), 

İngilizce (Keywords) ile Türkçe ve İngilizce başlık yer almalıdır. Tam metinler 8000 

kelimeyi aşmamalıdır. 

2.  Makalelerde yapılan atıflar için APA sistemi kullanılmalıdır. 

3. Metnin sonunda KAYNAKÇA başlığı altında çalışmada kullanılan kaynakların bir listesi 

verilir. Çalışmada kullanılan referansların listelendiği bu kaynakça, yazar soyadı 

sıralamasına göre ve alfabetik olarak hazırlanır.  

4. Yazılara üst-bilgi, alt-bilgi ve sayfa numarası verilmez. 

5.  İmla ve noktalama işaretleri için, metnin içeriği ile ilişki olan farklılıklar dışında TDK’nin 

yazım ve imla kılavuzu esas alınır. 

6. Sisteme eklenecek yazıların sayfa düzeninin yazar tarafından ve şu değerlere uygun bir 

biçimde yapılmış olması gerekir: 

            Kâğıt Boyutu: A4 Dikey (Makalede yatay sayfalara yer verilmemeli) 

             Üst Kenar Boşluk:  3 cm 

             Alt Kenar Boşluk:   3 cm 

             Sol Kenar Boşluk:  3 cm 

             Sağ Kenar Boşluk: 3 cm 

             Yazı Tipi: Times New Roman 

             Yazı Boyutu: Başlıkta 12, metinde 11, özetlerde 10 

             Paragraf Aralığı: Önce 6 nk – sonra 0 nk 

             Paragraf Girintisi: Metinde paragraf girintisi kullanılmayacaktır. 

             Satır Aralığı: Metinde 1.15 

 7. Sosyal Araştırmalar ve Yönetim Dergisi (SAYOD)  Yayın İlkeleri’ne herhangi bir açıdan 

uygunluk arz etmeyen yazılar değerlendirilmeye alınmaz. 
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PUBLISHING POLICIES OF JOURNAL 

1. Journal of Social Research and Management (SAYOD) is an international, free peer-reviewed 

journal, in which studies are published annually in English, German and Turkish. Special or 

additional issues may also be published if necessary. SAYOD aims to contribute to the field of 

social and management sciences by publishing scientific studies at national and international 

level. SAYOD publishes original studies in the field of management sciences and social sciences 

(it includes many social science branches such as communication, philosophy, psychology, 

sociology, social work, economy, international relations, political science, tourism, law, public 

administration and healthcare management) that analyze, research, discuss and promote 

humanities-related social policies or practices). 

2.All rights of the articles decided to be published in SAYOD are transferred to the journal during 

the publishing process. The copyright transfer of the articles is taken by filling in and signing the 

form presented on the journal website. Publications of the authors who do not send this form 

cannot be published. 

3.At SAYOD, the studies are taken into consideration together with the Plagiarism Report 

(IThenticate, Turnitin). Plagiarism rate should be less than 15%. If a plagiarism report is not 

included or the plagiarism rate is high, the editor has the right to reject the article directly.  

4. All legal, economic and ethical obligations of the articles sent to SAYOD belong to the authors. 

The articles sent to SAYOD to be published should not have been published in any media before 

and it should not be in the process of publication evaluation when added to the system. In 

addition, the symposium papers can be published provided that the place of presentation, meeting 

and the date are recorded and the full text version is not published elsewhere. However, the 

responsibility of any problem likely to arise from this publication activity belongs to the author. 

Besides, Ethical Committee approval must be obtained for studies on clinical and experimental 

human and animals requiring an Ethics Committee decision, this approval must be stated in the 

article and must be submitted as an appendix at the end of the article. Publications that do not 

meet this requirement are not acceptable. 

5. Articles that do not comply with the Style Guidelines in the Author Guidelines tab of SAYOD 

may not be considered. 

6. Journal Refereeing and Evaluation Process: Double-blind review method is applied in our 

journal. The referees are not informed about who the submitted article belongs to, and the 

author(s) are not informed about the identities of the reviewers. All evaluation processes and 

referee reports are stored in a digital archive. Articles in which the referees give negative reports 

are not published and are not returned to their author(s); administrative and judicial responsibility 

cannot be accepted in this regard. In the articles, the referees' correction requests are sent to the 

author(s) for necessary changes. The authors take into account the requests, suggestions and 

warnings of the referees and the editor. However, the authors can object to the referee's decisions 

and the issues they disagree with by stating their reasons. In this case, the opinion of another 

referee is sought. In cases where one of the referee's reports is positive and the other is negative, 

the article is sent to a third referee. It is the author's responsibility to submit the corrected article 

text to the journal within the specified time. Editor(s) have the authority to make minor non-

essential corrections in the articles to be published. Referee opinions only express opinions to 

the editors in making the final decision. The final decision belongs to the editors. 
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In our journal, the evaluation process of the articles is carried out according to the following 

points: 

• Articles in accordance with scientific ethical rules; It is evaluated by the editor and/or the 

members of the editorial board in terms of purpose, scope, method and writing principles. After 

the pre-check by the journal editors, articles are evaluated In our journal. 

• The articles that are suitable for evaluation are primarily directed to two referees who are 

suitable for the field with their scientific studies, to be evaluated without specifying the identity 

of the author (blind refereeing). 

• Within 7 days, the referee has the right to accept or reject the evaluation task. The referee who 

accepts the assignment is given 15 days to evaluate the article. The speed of the evaluation 

process of the articles is the responsibility of the referee. 

• If both referees give the opinion " publishable ", the articles are published in the volume and 

number to be determined by the editorial board of the journal as soon as possible. 

• In case one of the referees gives a positive opinion and the other a negative opinion; the article 

is sent to a third referee. In this case, the publication of the article depends on the report of the 

third referee. 

• The articles are not returned whether they are published or not. The authors have to take into 

account the criticisms and suggestions of the referees regarding the corrections of the article they 

sent. 

• It is the author's responsibility to deliver the corrected article text to the journal within the 

specified time. When necessary, the corrected text can be re-examined by the referees. The 

authors are not informed about the identities of the referees, and the referees are not informed 

about the authors and the article (Blind Refereeing). 

• Referee evaluation reports are stored in the journal's digital archive. 
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SUBMISSION GUIDELINES 

1. Articles must be written in the Microsoft Word Programme and the page structure must 

be created as follows: 

Paper Size                                       A4 Vertical 

Top Margin                                      3 cm 

Bottom Margin                                 3 cm 

Left Margin                                      3 cm 

Right Margin                                    3 cm 

Font                                               Times News Roman 

Font Style                                       Normal 

Type Size                                       (Head line) 12 
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